Amministrazione (MePA), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, 00 euro in conformità 
con il D.I. 129/2018) per la fornitura di materiale vario di cancelleria e toner ad uso uffici di segreteria per un 
importo contrattuale pari ad € 676,16 ( seicentosettantasei /16 IVA esclusa) – A.F. 2025 - CIG: B92A5282D9 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la necessità di procedere all’ acquisto del materiale di cui espresso in oggetto; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e

[...]

acquistare mediante Trattativa Diretta; 
CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato alla cura e all’igiene dei locali; 
CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 1 mese; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 676,16    
     (seicentosettantasei/16 - IVA esclusa); 
     CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso,  
     sono pari a 0,00 € (euro zero,00) trattandosi di mera fornitura di materiale; 
    CONSIDERATO che si è proceduto, ad inviare una proposta di negoziazione nell’ambito di una procedura di